Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 17.11.2016 № 1680

О формировании фонда капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов, расположенных на

территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с частями 8, 10 статьи 173 Жилищного кодекса
Российской Федерации, уведомлениями Департамента государственного
жилищного надзора Республики Марий Эл от 23.09.2016 № 474,
от 03.11.2016 № 858  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить способ формирования фонда капитального ремонта на
счете Республиканского фонда капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл для
многоквартирных домов, расположенных на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола, согласно прилагаемому списку.

2. Управлению городского хозяйства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» (Сайфуллин И.Г.) направить настоящее
постановление владельцам специальных счетов  многоквартирных домов,
указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Галушкина В.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов